


7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €



7,00 €

7,00 €

7,00 €





13,80 €

13,80 €

13,80 €



13,80 €

13,80 €

13,80 €



13,80 €

13,80 €

13,80 €





19,90 € / 22,90 €

19,90 € / 22,90 €



22,90 €

19,90 € / 22,90 €

19,90 € / 22,90 €



22,90 €

19,90 € / 22,90 €

19,90 € / 22,90 €



19,90 € / 22,90 €

22,90 €

19,90 € / 22,90 €

VIŠTIENA, DŽIŪVĖSĖLIAI, PORAI,
SALDŽIARŪGŠTIS PADAŽAS

TRAŠKŪS
VIŠTIENOS GABALIUKAI SU

APELSINŲ PADAŽU

DŽIŪVĖSĖLIUOSE APKEPTA
VIŠTIENA SU

SALDŽIARŪGŠČIU PADAŽU



27,90 €

34,90 €

27,90 €





19,90 € / 22,90 €

19,90 € / 22,90 €

19,90 € / 22,90 €



19,90 € / 22,90 €

19,90 € / 22,90 €

19,90 € / 22,90 €



19,90 € / 22,90 €

22,90 €

22,90 €



23,90 €

23,90 €

20,90 € / 23,90 €

20,90 € / 23,90 €



20,90 € / 23,90 €

20,90 € / 23,90 €

23,90 €





33 €

19,90 € / 22,90 €



22,90 €

19,90 € / 22,90 €

NILINIŲ TILAPIJŲ FILĖ, DŽIŪVĖSĖLIAI,
PORAI, SALDŽIARŪGŠTIS ARBA POMIDORŲ PADAŽAS



25,90 €

25,90 €

27,90 €



25,90 €

23,90 €

25,90 €



29,90 €

27,90 €

29,90 €





2,50 €

19,90 € / 22,90 €

2,50 €



10,50 €

10,50 €

10,50 €





12,90 €

12,90 €



12,90 €

6,90 €




